

14 marca 2017 roku w dzierzoniowskim kinie ZBYSZEK odbył XVI Międzygminny Festiwal Piosenki Klasowej pod hasłem „Wędruj z nami”, którego organizatorem była Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dzierżoniowie.

Przedsięwzięcie realizowano w ramach mikroprojektu „Razem 20 lat” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2014-2020 „Przekraczamy granice”.

W festiwalu uczestniczyli uczniowie szkół powiatu dzierzoniowskiego: Ekologicznej SP 7 i SP 10 z Oddziałami Sportowymi z Bielawy, SP 3, SP 5 z Oddziałami Integracyjnymi, SP 6 i SP 9 z Dzierżoniowa, SP 1 z Pieszyc oraz Szkoły Podstawowej w ZSP z Ostroszowic. Jak co roku nie zabrakło gości z ZŠ Lanškroun. Wystąpiło 15 klas - 318 uczniów.

Zwycięskie zespoły w kategorii klas I-III i IV - VI otrzymały nagrody rzeczowe – odtwarzacze CD. Nagrodzeni zostali także goście z zaprzyjaźnionej szkoły w Lanškroun.

W jury zasiedli:

- p. Andrzej Bolisęga – Zastępca Burmistrza miasta Dzierżoniowa
- p. Natalia Figiel- nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej
- p. Karolina Śmieszek – dyrektor Przedszkola nr 2 w Dzierżoniowie
- p. Liliana Bąk – dyrektor Przedszkola nr 7 w Dzierżoniowie
- p. Iwona Cegiełka – dyrektor Przedszkola nr 1 w Dzierżoniowie

Jury przyznało następujące nagrody :

w kategorii klas I-III

I miejsce -klasa III - SP Ostroszowice

II miejsce- klasa III B - SP 1 Pieszycy

III miejsce - klasa III B - SP 6 Dzierżoniów

Nagroda dla gościa festiwalu – klasa III A - ZŠ Lanškroun

w kategorii klas IV -VI

I miejsce – V C - SP 10 z Oddz. Sportowymi w Bielawie

II miejsce - VI B - SP 1 Pieszycy

III miejsce - VI C - SP 9 Dzierżoniów

Nagroda dla gościa Festiwalu – klasa IV A -ZŠ Lanškroun

Festiwal, jak zwykle, cieszył się dużym zainteresowaniem, wzbudzał wśród uczestników emocje. Dzieci zaprezentowały się na scenie znakomicie i pokazały po raz kolejny, że śpiewanie i rywalizacja mogą być świetną zabawą, ale także nauką współpracy i odpowiedzialności.

Konkurs został przygotowany przez nauczycielki p.Marzenę Cieżak, p.Krystynę Wirth, p. Annę Żurawińską. Gości z Czech po mieście oprowadzał p.Andrzej Śliwka.Wszystkie prace związane z przygotowaniem konkursu koordynowała dyrektor szkoły p.Regina

Walendowska.



Wytworzył:	Marzena Cieża
Data utworzenia:	14.03.2017
Opublikował w BIP:	Administrator Systemu
Data opublikowania:	18.11.2023 16:59
Liczba wyświetleń:	16